ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 LOVCAÇÃO  DE  IMÓVEL  -
SECRETARIA DE SAÚDE 12,00 Mês 2.000,00 2.000,00 24.000,00

VALOR TOTAL 24.000,00

Adjudicado para RICARDO FERREIRA ALENCAR inscrita no CPF/MF: 436.937.413-87, pelo 
melhor valor de R$ 24.000,00  (vinte e quatro mil reais), em 12/02/2025.

Analia Das Dores Ferreira Fernandes
ORDENADORA DE DESPESAS